(dg: Maria) #Hadewigis# filia quondam Johannis dicti Witloc cum tutore omnia sua bona quocumque locorum infra parochiam de Helvoert consistentia sive sita ut dicebat supportavit Willelmo Witloc promittens cum tutore warandiam. Testes datum supra.

BP 1178 f 126r 03 do 18-11-1389.

(dg: Johannes zvw Johannes).

(dg: Johannes filius quondam Johannis).

BP 1178 f 126r 04 do 18-11-1389.

Reijnboldus Aben soen van Maren beloofde aan Johannes van Bladel bakker 14 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Reijnboldus Aben soen de Maren promisit Johanni de Bladel pistori XIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Scilder et Jordanus datum supra.

BP 1178 f 126r 05 do 18-11-1389.

Johannes zvw Johannes zvw Henricus Mans soen deed tbv Henricus van den Velde zv Willelmus van den Velde afstand van (1) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, tussen erfgoederen gnd Goeswijns Boenre enerzijds en Paulus gnd Heijnmans soen anderzijds, (2) 1 lopen, niet opgehoogd, land gnd een sleijc lopens saet lants, aldaar, tussen voornoemde Paulus enerzijds en kinderen gnd van Bijchelaer anderzijds.

Johannes filius quondam Johannis filii quondam Henrici Mans soen super pecia terre sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Groet Lijemde inter hereditates dictas Goeswijns Boenre ex uno et inter hereditatem Pauli dicti Heijnmans soen ex alio atque super una lopinata terre non cumulata dicta een sleijc lopens saet lants sita ibidem inter hereditatem dicti Pauli ex uno et inter hereditatem (dg: d) liberorum dictorum de Bijchelaer ex alio et super jure ad (dg: H) opus Henrici van den Velde filii Willelmi van den Velde renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 126r 06 do 18-11-1389.

Voornoemde Johannes zvw Johannes zvw Henricus Mans soen verkocht aan zijn zuster Katherina alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes, gelegen onder Liemde, uitgezonderd voornoemd stuk land en lopen land.

Dictus Johannes omnes hereditates (dg: de) sibi #de# morte dicti Johannis sui patris successione advolutas quocumque locorum infra jurisdictionem de Lijemde sitas exceptis predictis pecia terre et lopinata terre (dg: supportavit) vendidit Katherine sue sorori promittens (dg: ratam) warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 126r 07 do 18-11-1389.

Theodericus zvw Theodericus van Vlimer verkocht aan Albertus van Gheffen (1) een stukje erfgoed, in Hintham, tussen Willelmus van den Arennest enerzijds en Johannes zv Nijcholaus gnd Daems soen anderzijds, (2) een stukje land, in Hintham, tussen Henricus gnd van Enghelant enerzijds en Jacobus zvw Johannes van Bruggen anderzijds, aan voornoemde Theodericus verkocht door voornoemde Jacobus zvw Johannes van Bruggen, met de gebouwen hierop.

Theodericus filius quondam Theoderici de Vlimer quandam particulam hereditatis sitam in Hijntam inter hereditatem Willelmi van den Arennest ex uno et inter hereditatem Johannis filii Nijcholai dicti Daems soen ex alio atque particulam terre sitam in Hijntam inter hereditatem Henrici dicti de Eng-#h#-elant ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Johannis de (dg: Enghelant) Bruggen ex alio venditas predicto Theoderico a dicto Jacobo filio quondam Johannis de Bruggen prout in litteris #simul edificiis in hiis consistentibus# vendidit Alberto de Gheffen supportavit cum litteris (dg: et jure) et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem exparte sui deponere. Testes Gerardus et Jordanus datum supra.

BP 1178 f 126r 08 do 18-11-1389.

Adam van den Kerchove verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam van den Kerchove prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 126r 09 do 18-11-1389.

Voornoemde Albertus beloofde aan voornoemde Theodericus verkoper 27 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) en 27 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (za 24-06-1391) te betalen.

Dictus Albertus promisit dicto Theoderico venditori XXVII Ghelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum atque XXVII Gelre gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 126r 10 vr 19-11-1389.

Johannes Rover zvw hr Gheerlacus Rover ridder verkocht aan Johannes van

Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp een n-erfcijns van 20 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Pinksteren en de andere helft met Sint-Martinus, gaande uit 4 hoeven, in Mierlo, ter plaatse gnd op het Hout, (1) op Hoesschot, (2) te Gens Winkel, (3) Sneppenscoet, (4) te Culen. Verkoper en zijn broer hr Theodericus Rover ridder beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd cijnzen en pachten.

(dg: Nota. Sine valore).

Johannes Rover filius quondam domini Gheerlaci Rover militis hereditarie vendidit Johanni de Gheldorp #filio quondam Johannis de Gheldorp# hereditarium censum viginti aude scilde Francie #seu valorem# solvendum hereditarie mediatim penthecostes et mediatim Martini ex quatuor mansis dicti venditoris sitis in parochia de Mierle in loco dicto opt Hout quorum unus op Hoesschot secundus te Gens (dg: Wijn) Winkel tercius Sneppenscoet et quartus (dg: d) te Culen nuncupantur atque ex attinentiis dictorum quatuor mansorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens (dg: super omnia wa) et cum eo dominus Theodericus Rover miles eius frater indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde prius solvendis et (dg: suf) promiserunt dictus venditor et dominus Theodericus indivisi super omnia (dg: sufficientem facere) sufficientem facere. Testes #Gerardus et# Goeswinus (dg: et Jord) datum in festo Elizabeth.

BP 1178 f 126r 11 vr 19-11-1389.

De eerste belofde hr Theodericus schadeloos te houden.

Primus promisit dominum Theodericum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 126r 12 .. 21-04-1603.

Deze brief en 2 andere brieven van overdracht van de cijns van 20 oude schilden, zijn voor de tweede maal geïngrosseerd op verzoek van hr dekaan mr Gisbertus Coevernicx als executor van wijlen hr en mr Petrus van de Water stichter van 6 beurzen voor jonge studenten.

{in margine sinistra:} S solvit P. De consensu dominorum scabinorum oppidi de Buscoducis presens littera cum duabus aliis litteris transportacionis census XX alde schilde ad instantiam reverendi domini decani magistri (dg: Co) Gisberti Coevernicx tamquam executoris quondam domini et magistri Petri de Aqua fundatoris sex bursarum juniorum studentium sunt secundario ingrossate eo quod idem dominus decanus sub juramento confirmavit litteras primario expeditas fuisse deperditas sic quod inveniri requirent. Actum XXI aprilis XVI^o tercio.

BP 1178 f 126r 13 za 20-11-1389.

Theodericus zv Adam van Heijnnen verkocht aan Nijcholaus zvw Engbertus van Maren een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in 's Bruijnen Hoeve, tussen Katherina gnd Godelden dochter enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, (2) 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Twee Hoeven, tussen Johannes Grieten soen enerzijds en erf gvw Goddinus gnd Heijnkens soen anderzijds, (3) ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op de Gansenakker, tussen Gerardus zvw Henricus Mudekens enerzijds en Henricus van Lent anderzijds.

Theodericus filius Ade de (dg: Heijnen) Heijnnen (dg: filius quondam) hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Engberti de Maren hereditarium censum (dg: trium) #duorum# aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie Remigii ex uno iugero terre sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto in s Bruijnen Hoeve inter hereditatem Katherine

dicte Godelden dochter ex uno et inter (dg: here) fossatum ibidem ex alio atque ex uno iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto die Twee Hoeven inter hereditatem Johannis Grieten soen ex uno et inter hereditatem heredum #quondam# Goddini dicti Heijnkens soen ex alio item ex dimidio jugero terre sito in dicta parochia in loco dicto op den Gansenacker inter hereditatem Gerardi filii quondam Henrici Mudekens ex uno et inter hereditatem Henrici de Lent ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere (dg: tali condicione annexa quod dictus census statim post decessum dicti emptoris ad dictum venditorem revertetur ut dictus emptor recognovit). Testes Gerardus et Gossuinus datum in crastino Elizabeth.

BP 1178 f 126r 14 za 20-11-1389.

Voornoemde Nijcholaus zvw Engbertus van Maren koper beloofde, voor zich en zijn erfg, dat voornoemde cijns direct na zijn overlijden vervalt aan voornoemde verkoper en niet aan erfg van voornoemde koper.

Solvit.

Dictus emptor promisit super omnia pro se et suis heredibus quod dictus census statim post decessum dicti (dg: venditoris) emptoris ad dictum venditorem devolvetur et non ad heredes dicti (dg: ve) emptoris scilicet (dg: ext) post decessum dicti emptoris dictus venditor #et eius bona predicta# a solucione dicti census erunt quitus salvis tamen dicto emptori predictis litteris (dg: in suo v) super acquisitione dicti census confectis in suo vigore permansuris quamdiu dictus emptor vixerit ut dictus venditor recognovit. Testes datum supra.

BP 1178 f 126r 15 za 20-11-1389.

Johannes Leonii van Erpe verklaarde in vruchtgebruik te hebben (1) 9 zilveren schalen, met elk een gewicht van 12 loet, (2) 10 zilveren lepels, (3) 7 bedden met toebehoren, (4) 5 kisten, (5) 3 dozijn kussens, (6) 9 koperen potten, (7) 4 koperen ketels, (8) 2 bekkens, (9) 5½ dozijn tinnen schotels, en (10) ander huisraad. Leonius zv voornoemde Johannes Leonii van Erpe beloofde dat, direct na overlijden van voornoemde Johannes Leonii van Erpe, de helft van deze goederen en van alle huisraad, die voornoemde Johannes zal nalaten, zal gaan naar Henricus Steenwech zvw Gerardus Monics, voorzover ze niet versleten zullen zijn. {f.126v} Henricus Steenwech zvw Gerardus Monics beloofde voornoemde Johannes Leonii van Erpe en zijn zoon Leonius nimmer aan te spreken wegens ander huisraad, waarin Elizabeth, mv voornoemde Henricus Steenwech en 'wv voornoemde Johannes Leonii van Erpe, was overleden.

Johannes Leonii de Erpe palam recognovit se sub se (dg: habere) #habere# et sub suo usufructu possidere novem scalas argenteas quarum (dg: quis) qualibet ponderat XII loet item X (dg: cloc) coclearia argentea item septem lectos cum suis attinentiis item quinque sc#r#ina item (dg: ?tr) tres duodenas cussinarum item novem ollas eneas item IIII (dg: l) cacabos eneas item duas pelves item quinque et dimidiam duodenas scutellarum stannearum atque diversa alia cleijnodia et utencilia ac domicilia dicta huijsraet et sub recognitione sic facta (dg: promisit) constitutus coram nobis (dg: dictus) Leonius filius dicti Johannis (dg: filii) Leonii de Erpe promisit super habita et habenda quod (dg: ipse) statim post decessum dicti Johannis Leonii de Erpe medietas (verbeterd uit: mediatim) premissorum et medietatim! omnium cleijnodiorum domiciliorum ac domiciliorum huijsraet vocatorum (dg: porriget tradit et deliberabit #ad#) #[que] dictus Johannes in sua morte post se relinquet# Henrico Steenwech filio quondam Gerardi Monics scilicet quamcito dictus Johannes Leonii de Erpe via universe carnis fuerit ingressus pleno jure spectare 'spectabit et quod ipse Leonius huiusmodi medietatem premissorum dicto Henrico Steenwech statim post decessum dicti Johannis Leonii tradet

porriget et deliberabit hoc addito quod dictus Leonius quitus erit
 consumentur et annullarentur quod
 exponetur versliten.

1178 mf4 B 09 f. 126v.

in die Elizabeth: vrijdag 19-11-1389.
 in festo Clementis: dinsdag 23-11-1389.
 in crastino Clementis: woensdag 24-11-1389.
 in crastino Katherine: vrijdag 26-11-1389.
 sabbato post Katherine: zaterdag 27-11-1389.

BP 1178 f 126v 01 vr 19-11-1389.

(dg: notum sit universis quod cum ita factum sit constitutus igitur coram
 scabinis infrascriptis) #et hiis mediantibus# Henricus Steenwech filius
 quondam Gerardi (dg: Ste) Monics (dg: p q) promisit super omnia quod ipse
 (dg: Johannem Leonii de Erpe) nunquam impetet dictum Johannem Leonii de
 Erpe et Leonium eius filium occasione quorumcumque aliorum clenodiorum
 domiciliorum et utenciliorum in quibus Elizabeth mater olim dicti Henrici
 Steenwech 'relicta dicti (dg: q) Johannis Leonii de Erpe decessit. Testes
 Penu et Goessuinus datum in die Elizabeth.

BP 1178 f 126v 02 vr 19-11-1389.

Johannes Leonii van Erpe beloofde aan Henricus Steenwech zvw Gerardus
 Monics 20 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-
 11-1390) te betalen.

Johannes Leonii de Erpe promisit Henrico Steenwech filium¹ quondam
 Gerardi Monics XX Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum
 persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 126v 03 vr 19-11-1389.

Johannes zvw Leonius van Erpe en zijn zoon Leonius verkocht aan Martinus
 Monics een b-erfcijns van 10 pond geld, die Petrus van Waderle met Kerstmis
 moet betalen aan Engbertus gnd Ludinc Dicbier, gaande uit alle goederen van
 voornoemde Petrus, welke cijns aan voornoemde Johannes Leonii van Erpe was
 verkocht door Willelmus en Henricus, kvw Walterus Bac van Broecheven, en
 Walterus zvw Walterus van Oerle. Henricus Steenwech zvw Gerardus Monics
 deed afstand.

Johannes (dg: de) filius quondam Leonii de Erpe et Leonius eius filius
 hereditarium censum X librarum monete (dg: solvendum hereditarie
 nativitatis Domini ex omnibus) quem (dg: Engbertus Jo) Petrus de Waderle
 Engberto dicto Ludinc Dicbier anno quolibet hereditarie in festo
 nativitatis Domini (dg: t) solvere tenebatur de ipsius Petri bonis
 omnibus et singulis seu universis venditum dicto Johanni Leonii de Erpe a
 Willelmo et Henrico liberis quondam Walteri Bac de Broecheven et Waltero
 filio quondam Walteri de Oerle prout in litteris vendidit Martino Monics
 supportavit cum litteris et aliis promittens super habita et habenda
 ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et
 quorumcumque heredum dicti Johannis (dg: de) Leonii deponere. Quo facto
 Henricus Steenwech filius quondam Gerardi Monics super dicto censu et
 jure ad opus dicti emptoris renunciavit [et] promisit ratam servare.
 Testes datum supra.